
Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364212007157707  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 1 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

§

Referència: 2024/4000

Procediment: Contractacions de serveis per procediment obert simplificat

Sol·licitud Contractacions de serveis per procediment obert simplificat (POS)

Interessat:    

Representant:   

Serveis Generals

RESOLUCIÓ

 
Expedient núm. 2396/2024

Fets
Vistos els Plecs de clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la 
licitació per a l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat la prestació del servei de 
suport i assessorament psicològic a l’àmbit d’Infància i Famílies de Sant Adrià de Besòs per 
un termini d’un any amb previsió d’inici 1 de gener de 2025 amb possibilitat de pròrroga d’un 
any, pels següents imports:

Any Hores 
setmana

Total 
setmanes

Total 
hores 
període

Import 
hora

Import total 
exempt IVA

2025 31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Total 
contracte

31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Pròrroga 
2026

31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Total amb 
pròrrogues

85.050,00€

Vist que l’expedient de contractació s’inicia l’any 2024 però que s’executarà al 2025, 
l’efectivitat de l’adjudicació s’ha de sotmetre a l’existència de crèdit adequat i suficient al 
pressupost dels exercicis 2025, i en el cas de pròrroga, dels exercicis 2026; amb la previsió 
que les partides del pressupost per cobrir les despeses derivades d'aquest contracte sigui la 
104.2311.22706.  

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat


Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364212007157707  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 2 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

Fonaments de dret
De conformitat amb el que preveuen els articles 17 i 122 de la Llei 9/2017, de 8 de 
novembre, de contractes del sector públic; i el Plec de clàusules administratives generals 
aprovat en l’acord plenari de 26 de febrer de 2010; 

 
  

La proposta ha estat fiscalitzada per la intervenció municipal en data 12/11/2024, amb núm. 
de referència 2024/2077 i amb resultat Fiscalització de conformitat.

 
En ús de les delegacions de l’alcaldia de data 27 de juny de 2023 en matèria de contractació 
administrativa, en el regidor delegat d’Hisenda i Serveis generals, 

Resolució 

Per tant, RESOLC:
 
 
1. Aprovar l’expedient de contractació corresponent número 2396/2024 i els plecs de 
clàusules administratives i tècniques particulars que han de regir la licitació per a 
l’adjudicació, mitjançant procediment obert simplificat la prestació del servei de suport i 
assessorament psicològic a l’àmbit d’Infància i Famílies de Sant Adrià de Besòs per un 
termini d’un any amb previsió d’inici 1 de gener de 2025 amb possibilitat de pròrroga d’un 
any, pels següents imports:

Any Hores 
setmana

Total 
setmanes

Total 
hores 
període

Import 
hora

Import total 
exempt IVA

2025 31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Total 
contracte

31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Pròrroga 
2026

31,5 45 1417,50 30€ 42.525

Total amb 
pròrrogues

85.050,00€

2. Sotmetre l’efectivitat de l’adjudicació a l’existència de crèdit adequat i suficient al 
pressupost dels exercicis de 2025, i en el cas de pròrroga, dels exercicis 2026; amb la 
previsió que les partides del pressupost per cobrir les despeses derivades d'aquest contracte 
sigui la 104.2311.22706.  

3. Trametre l’anunci al perfil de contractant de l'Ajuntament de Sant Adrià de Besòs perquè 
durant un període de 15 dies naturals a comptar des de l’endemà de la publicació, els 

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat


Document signat electrònicament. Podeu consultar la seva autenticitat mitjançant el codi de 
verificació 15250364212007157707  a https://seu.sant-adria.net/validacio Pàg 3 / 3 

CIF P-0819300-E · Plaça de la Vila, 12 · 08930 Sant Adrià de Besòs · Tel. 93 381 20 04 · www.sant-adria.cat

interessats puguin presentar les serves ofertes a la licitació.  

 
  

Sant Adrià de Besòs, signat i datat digitalment.

Informo d’acord
amb l’art. 172 ROFRJEL
El/La TAG 

Per tant, En dono fe, d’acord amb 
Resolc l’art. 3.2 del RD 128/2018
El/La regidor/a delegat/ada  El secretari

https://seu.sant-adria.net/validacio
http://www.sant-adria.cat

